Postquam benivola sua voluntate beneficium con-
tulerat, manu quoque tetigit, ut nos discamus
sanctum illius corpus vim purgandi habere, idque
utilissime cum divina voluntate sanctificationi no-
stræ conducere. Etenim a Spiritu purgatio nostra
sit, quam Servatoris nostri corpus confert, inha-
bitantis in ipso Spiritus efficaciam gerens.

Cyrilli ex eodem libro.

Sanitatem utpote Deus contulit, propriæ manus
contactum jacenti gratificans. Quāmobrem? Ut
propriæ naturæ, divinae inquit, pares habere vires
corpus suum ostenderet, quantum attinet ad sa-
nandorum ægrorum efficaciam. Non est enim hoc
corpus cuiuslibet vulgaris hominis, sed Verbi cuncta
potentis prospere efficere.

Cyrilli ex eodem libro.

Vicissim itaque voce eum videmus operari. Et
modo quidem voce, modo etiam tactu miracula
edit: nempe ut demonstret, corpus etiam quod pro
nobis assunpsit, per se esse efficax propter inhabi-
tantis Verbum, Verbumque hand secius pollere,
etiam si nullus ficer corporalis contactus.

VIII. 16. *Vespere autem facto, obtulerunt ei τηλ-
tos demona habentes.*

Cur de die non adducunt infirmos? Vel quia
Scribas reverentur et Pharisæos, aut rursus quia
infirmitates suas erubescunt, aut eo quod infirmi

¹⁴ I Petr. iv, 1.

(1) Hoc fragmentum cum duobus sequentibus edi-
dit Aug. Mai in B. N. tomio II, p. 476. Agitur de

Petri apostoli soerū (Matth. viii, 14, 15), quam ma-
nus contactu febri expedivit Servator.

non **22** haberent qui sese ad Jesum adduceant.

VIII. 18. *Videns autem Jesus turbas multas circa se, jussit ire trans fretum.*

Retraxit se Christus a turbis, ne gloriosus quidam videretur, qui populi laudibus delectaretur; atque ut ne irascerentur sibi Pharisaei, qui aegre admodum cerebant multos illi adhaerere. Insuper volebat Jesus salutarem suam circumstantibus quoque urbibus lucem inferre.

Cyrilli ex secundo libro commentarii in Matthaeum (Matth. viii, 23).

Navim ergo cum eo condescendunt discipuli; is autem somnum sibi obrepentem admittit, et dispensativa ratione per id tempus carnem suam perpeti que huic sunt propria sinit; quanquam divinitatis efficaci vi ac natura cœlum terramque et quaecumque ultra ea sunt pervaderet.

VIII. 23. Domine, salva nos, perimus.

Specia cum fidei fideli parvitatem. Credunt siquidem salvare eum posse: ut autem modice fideli aint: « Salva nos, perimus; » neque enim periculum erat pereundi cum adasset illis is qui omnia poterat.

23 VIII. 29. Et ecce clamaverunt dicentes: Quid nobis et tibi, Iesu, Fili Dei? renisti huc rute tempus torquere nos?